Diário Oficial Eletrônico  n. 10.525 1 de junho de 2021 Página 117

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

ANEXO DA RESOLUÇÃO “P”/SEJUSP/MS/Nº 255 de 31 de maio de 2021.

Matrícula Nome Período
Aquisitivo Período de fruição

111911022 ADRIANA VALERIA A DA SILVA MEDEIROS 2019-2020 07/06 a 21/06/21
382548021 ALMIRANIA PORTILHO CENTURIÃO 2020-2021 07/06 a 06/07/21
426498021 ANDRÉ DOS SANTOS SILVA 2019-2020 01/06 a 15/06/21
134167022 ANTONIO CARLOS PEREIRA FILHO 2019-2020 01/06 a 30/06/21
55725022 APARECIDO PAULO DA SILVA JUNIOR 2020-2021 01/06 a 15/06/21
117611022 CAMILA DE CAMPOS BOMFIM 2019-2020 07/06 a 21/06/21
426445021 DEBORA ROSA HIGA 2019-2020 07/06 a 21/06/21
112001023 DIOCEZAR MONTEIRO MAIDANA 2020-2021 03/05 a 01/06/21
2861022 FELIPE RODRIGUES GARCEZ 2019-2020 05/06 a 19/06/21
51995021 IVETE ROLAND BENITEZ 2019-2020 01/06 a 30/06/21
346691021 LARISSA MARQUES PINTO 2020-2021 16/06 a 30/06/21
131804022 LAURA APARECIDA CARVALHO PEREIRA 2020-2021 01/06 a 30/06/21
426481021 LETICIA SILVA FERREIRA 2019-2020 16/06 a 30/06/21
62244022 LIVIO VIANA DE OLIVEIRA LEITE 2019-2020 01/06 a 30/06/21
19989022 MARCO ANTONIO ARAUJO DE MELLO 2019-2020 01/06 a 15/06/21
85926023 MARCOS ANTONIO LEITE DAS VIRGENS 2020-2021 16/06 a 30/06/21
46194022 MARCOS PAULO NASCIMENTO DE OLIVEIRA 2019-2020 16/06 a 30/06/21
130451022 MARIANNA VICENTE DE MELO ISLER 2019-2020 19/05 a 02/06/21
22543025 MARILU BRAGA DE ARRUDA CASAL 2020-2020 01/06 a 30/06/21
124969022 MAURICIO SANTANA DE CAMPOS 2020-2021 01/06 a 15/06/21
6256021 MILTON CESAR FURIO 2020-2021 17/06 a 01/07/21
116861022 MONICA FELIX A NASCIMENTO DE OLIVEIRA 2019-2020 16/06 a 30/06/21
480201021 OCTAVIO BARBOSA MACHADO RIBEIRO 2020-2021 19/05 a 02/06/21
90427022 OMAR FERREIRA MIGUEL 2018-2019 14/06 a 28/06/21
424103021 RAFAELA FLORES DOS SANTOS 2019-2020 21/06 a 05/07/21
42729022 RAPHAEL COTARELLI 2020-2021 01/06 a 30/06/21
114307022 ROMILDA FREITAS MENEZES 2020-2021 01/06 a 15/06/21
126886022 VANESSA CANTON DIAS VIEIRA 2020-2021 03/05 a 01/06/21
125219022 VANIA ESTEVES SILVA 2019-2020 16/06 a 30/06/21

RESOLUÇÃO “P”/SEJUSP/MS/Nº 256 de 31 de maio de 2021.

	 O Secretário-Adjunto de Estado de Justiça e Segurança Pública, no uso de suas
atribuições legais, previstas no artigo 3º, inciso VII, do Decreto nº 14.903, de 27 de dezembro, as quais lhe foram
delegadas, conforme Resolução “P” SEJUSP nº 024, de 14 de janeiro de 2019,

 R E S O L V E:

DIVULGAR a relação dos servidores, conforme anexo único desta Resolução, pertencente ao
Quadro de Pessoal do Estado de Mato Grosso do Sul, lotados na Delegacia-Geral da Polícia Civil/DGPC, que
irão usufruir as FÉRIAS no mês de JUNHO, com fulcro no art. 110, da Lei n. 114, de 19 de dezembro de 2005
(CONFORME PLANO DE FÉRIAS ANUAL).

Campo Grande, 31 de maio de 2021.

ARY CARLOS BARBOSA
Secretário-Adjunto de Estado de Justiça e Segurança Pública

ANEXO DA RESOLUÇÃO “P”/SEJUSP/MS/Nº 256 de 31 de maio de 2021.

Matrícula Nome Período
Aquisitivo Período de fruição

123809023 ALEXANDER JUSTINIANO FERNANDES 2020-2021 01/06 a 30/06/21
96132023 ALEXANDRE ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA 2019-2020 01/06 a 30/06/21
33968023 ANA PAULA TRINDADE FERREIRA 2020-2021 04/05 a 02/06/21
115211025 ANTONIO ARRUDA DE FARIAS 2020-2021 01/06 a 15/06/21
424242022 AUGUSTO TORRES GALVÃO FLORINDO 2019-2020 01/06 a 30/06/21
56685022 BETUEL JEFERSON FERNANDES SANTOS 2019-2020 01/06 a 30/06/21
424248022 CASSIANO RODRIGUES TEIXEIRA 2019-2020 01/06 a 30/06/21
134025023 DANIELLE FREITAS STABULLO DOS SANTOS 2019-2020 16/06 a 30/06/21
424354022 DENIVALDO BISPO DE BRAGA FILHO 2019-2020 01/06 a 30/06/21
424328022 DOUGLAS FERRO FAGUNDES 2019-2020 01/06 a 30/06/21

Diário Oficial Eletrônico  n. 10.525 1 de junho de 2021 Página 118

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

Matrícula Nome Período
Aquisitivo Período de fruição

111885024 DURVAL BATISTA DA CONCEIÇÃO SOARES 2019-2020 01/06 a 15/06/21
90610023 EDIEL MARCOS LOPES 2020-2021 01/06 a 30/06/21
14062023 EDSON PEDRO DOS ANJOS 2020-2021 01/06 a 30/06/21
37806023 ELIS REGINA DE SOUZA TEIXEIRA 2019-2020 07/06 a 06/07/21
37459023 FATIMA REGINA PEREIRA BENITT 2019-2020 07/06 a 06/07/21
424285022 FERNANDO SALES FERREIRA 2018-2019 04/06 a 03/07/21
474639023 FILIPE DAVANSO MENDONCA 2019-2020 17/05 a 31/05/21
54754023 FRANCIELE CANDOTTI SANTANA 2020-2021 10/05 a 24/05/21
110696023 FRANCK PEREIRA DE PAULA E SILVA 2019-2020 01/06 a 30/06/21
96371023 GENILDO FERREIRA BUENO 2020-2021 01/06 a 30/06/21
426343022 GIOVANI MARTINS BONATO 2019-2020 01/06 a 30/06/21
82127022 GOMIDES FERREIRA DOS SANTOS NETO 2018-2019 10/05 a 08/06/21
108824024 GUILHERME CANTERO LOPES 2018-2019 01/06 a 30/06/21
43675023 GUILHERME DALL AQUA 2020-2021 01/06 a 30/06/21
31421024 GUSTAVO DOS SANTOS SAYAO 2018-2019 01/06 a 30/06/21
129165023 GUSTAVO MUSSI 2019-2020 17/05 a 31/05/21
110708023 HUDSON ALVES SOARES 2020-2021 01/06 a 30/06/21
120228023 IVANDERSON MOREIRA B DO NASCIMENTO 2020-2021 01/06 a 30/06/21
128264024 JORDAO JOSE DA SILVA 2020-2021 17/05 a 15/06/21
133848023 JOSE NEY FERREIRA CARAPIA 2020-2021 01/06 a 30/06/21
51952023 JURANDIR INACIO CANDIDO 2020-2021 01/06 a 15/06/21
432201022 LARSON XAVIER DOS SANTOS 2019-2020 15/06 a 29/06/21
87862024 LINCOLN SILVA CRISTOVAO 2019-2020 01/06 a 30/06/21
58952023 LUIZ ANTONIO MARIANO 2020-2021 01/06 a 30/06/21
123159024 MAGNUS ALVARENGA DO AMARAL 2020-2021 01/06 a 30/06/21
105273023 MARCELO ARAUJO MATOS 2020-2021 18/05 a 01/06/21
94865023 MARCIO DE QUEIROZ VASQUES 2020-2021 01/06 a 30/06/21
121474024 MARIA ANGELICA F DE CARVALHO E SILVA 2019-2020 01/06 a 30/06/21
75303023 MARIO SERGIO DA SILVA RODRIGUES 2020-2021 01/06 a 15/06/21
432320022 MONICA ANTONIA GOMES 2018-2019 23/05 a 06/06/21
432320022 MONICA ANTONIA GOMES 2019-2020 07/06 a 06/07/21
424221022 PATRICIA DEBORA BARCELO DOS SANTOS 2019-2020 01/06 a 15/06/21
221023 PATRICK LINARES DA COSTA 2019-2020 01/06 a 30/06/21
121927023 PATRIK ERNANDES OLIVEIRA GONCALVES 2020-2021 01/06 a 30/06/21
113485023 PAULO CESAR ECHEVERRIA COUTO 2020-2021 01/06 a 30/06/21
14117022 PAULO SERGIO DE SOUZA LAURETTO 2019-2020 07/06 a 21/06/21
73246023 PLINIO FABRICIO GOMES ZEBALHOS 2020-2021 01/06 a 30/06/21
57615023 RAFAEL DE SOUZA CARVALHO 2020-2021 01/06 a 30/06/21
120214023 REGINA MARIA PEREIRA DA SILVA 2020-2021 01/06 a 30/06/21
110093024 REJANE TERRA DA ROSA NUNES 2019-2020 07/06 a 06/07/21
474707023 ROBERTO OLIVEIRA GUIMARAES 2019-2020 01/06 a 15/06/21
114404023 RODRIGO DE FREITAS 2020-2021 01/06 a 30/06/21
40704023 RODRIGO EVARISTO DA SILVA 2020-2021 01/06 a 30/06/21
68552023 RONALDO AJALA FERREIRA 2020-2021 01/06 a 30/06/21
32547023 ROZELI DOLOR GALEGO 2018-2019 01/06 a 30/06/21
101450024 RUDINEI BORGES TEIXEIRA 2019-2020 01/06 a 30/06/21
28947023 SAYARA QUINTEIRO MARTINS BAETZ 2020-2021 11/06 a 25/06/21
64135023 VICENTE GUEDES DUARTE NETO 2020-2021 01/06 a 30/06/21
102222023 VINICIUS WEILER NEVES 2020-2021 01/06 a 30/06/21
432055022 WAGNER GUSTAVO MANTERO DA MATA 2019-2020 01/06 a 30/06/21
130827023 WELLINGTON RODRIGO DA SILVA ALBERGARIA 2018-2019 01/06 a 30/06/21
84764023 YARA APARECIDA MAIDANA LEITE 2020-2021 01/06 a 30/06/21

RESOLUÇÃO “P”/SEJUSP/MS/Nº 257 de 31 de maio de 2021.

O Secretário-Adjunto de Estado de Justiça e Segurança Pública, no uso de suas atribuições
legais, previstas no artigo 3º, inciso IX, do Decreto nº 14.903, de 27 de dezembro de 2017, as quais lhe foram
delegadas conforme Resolução “P”/SEJUSP/MS Nº 024, de 14 de janeiro de 2019,